2014 年 5 月 16 日

各  位

代表者名： 代表取締役社長 関本 彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CAO  伯田   敦

（TEL ： 03 – 5275 - 9011)

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成 26 年５月９日 16 時に発表いたしました表記開示資料の記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】

  「平成 26 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」決算短信サマリー情報 ３頁

【訂正前】

資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

平成 26 年３月期の配当のうち、資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳は以下のとおりであり

ます。

基準日 期末 合計

１株当たり配当金 0円 50 銭 0 円 50 銭

配当金総額 17 百万円 17 百万円

（注）純資産減少割合 0.002

【訂正後】

資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

平成 26 年３月期の配当のうち、資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳は以下のとおりであり

ます。

基準日 期末 合計

１株当たり配当金 0円 50 銭 0 円 50 銭

配当金総額 17 百万円 17 百万円

（注）純資産減少割合 0.003

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-5275-9048 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/